

Valeron ev tekstilini  
lüks bir boyuta  
taşıyor.



## STİL SAHİBİ EVLER

Ev dekorasyonunda her stile uygun seçkin ürünler sunan Valeron, exclusive ürünleriyle ön plana çıkıyor.

**T**ürkiye'nin köklü ve deneyimli kuruluşlarından Zorlu Tekstil Grubu'na bağlı bulunan Valeron, özgün tasarımları ile evlerin havasını değiştiriyor. Orijinallik eksenini çevresinde dönen, konsept ve temalarıyla Valeron, ev tekstilinin en az kişisel stil kadar önemli olduğunu düşünenlerin vazgeçilmezi olmayı sürdürüyor. Farklı desen seçenekleri, yenilikçi ve sade koleksiyonlarıyla yaşam alanlarına özgün bir dokunuş kazandırmanın yanı sıra şıklığıyla da girdiği her ortamı değiştiren seçkin marka, daha ilk bakışta hissedilen yüksek bir kalite ve lüks bir tarza sahip olması ile tanınıyor. Nevresim, pike, yatak örtüsü takımlarından bornoz ve havlu çeşitlerine, perdeden aksesuarlara kadar oldukça zengin bir ürün yelpazesine sahip olan Valeron, kişiye özel üretimleriyle de yatak odalarını özgürleştiriyor. Günümüzün değişen zevk ve yaşam tarzlarına uygun seçenekler-sunma fikri ile geliştirilen bu anlayış, sizi yansıtacak detaylarla birleşerek özgün bir yatak odası lüksü yaratıyor. Mesela, dilerse bir Fransız danteli ile istediğiniz ebatlarda ve istediğiniz kumaştan üretilmiş bir nevresim takımını süsleyebilir, size özel üretilmiş parçalarla lüksü yeniden tanımlayabilirsiniz.

Markanın yalın ve zarif detaylarla ön plana çıkan yeni koleksiyonunu, 4-8 Eylül tarihleri arasında

düzenlenen ve dünyanın en prestijli dekorasyon fuarlarından olan Maison & Objet Paris'te görücüye çıktı. Valeron, 2015 koleksiyonunun yanı sıra, 2016 trendlerinden ilham alınarak tasarlanan yeni desenlerle fuarda yerini alan pastel tonlar ve narin küçük çiçeklerin hakimiyetindeki romantik konseptlerle de dikkat çekiyor. Markanın gelenekselden kopmayan ama aynı zamanda modern bir anlatıma sahip etnik desenleri ile dantellerin ve jakarların bir arada kullanıldığı, beyazın farklı tonlarındaki parçalar fuarın ilgi odağı oldu. Kendini özel hissetmek isteyenler için eşsiz tasarımlar sunan Valeron'un Premium koleksiyonu ise tasarımlarda kullanılan özel Fransız danteli ve üstün el işçiliğiyle üretilen farklı tasarımcıların ürünlerini tüketicilerle buluşturuyor. Koleksiyondaki perdelik kumaşlar ve dekoratif yastıklar evlere sıklık, zarafet ve lüksün dokunuşunu getiriyor.

